Seunit (RM) 

Amaun (RM) 

BAYARAN SEBAGAI TENAGA PENGAJAR BAGI 

KURSUS 

1. BAYARAN SEBAGAI TENAGA PENGAJAR BAGI 

KURSUS STRATEGIC CREATIVE AND 

INNOVATIVE THINKING (TENAGA PENGAJAR) 

Kursus Strategic Creative and Innovative 

Thinking 

8 jam 300.00 2,400.00 

Jumlah Amaun: Ringgit Malaysia Dua Ribu Empat Ratus Sahaja 2,400.00 

Nota: Jika bayaran dibuat melalui cek, sila buat bayaran atas nama Baraka Resources atau 

masukkan ke akaun bank CIMB Bank Berhad (Cawangan Taman Seri Gombak) nombor akaun: 

80-0256571-8. No. pendaftaran KKM: 357-02121144

Disediakan oleh: 

Nik Shehar Bin Nik Wan